
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

6/2024. (V.31.) önkormányzati rendelete 
 

a helyi iparűzési adóról szóló 6/2010. (II.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pont-

jában meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi iparűzési adóról szóló 6/2010. (II.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A helyi iparűzési adóról szóló 6/2010. (II.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ren-

delet) 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

(1) Iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke a 2025. évtől az adóalap 2%-a. 

(2) Mezőgazdasági vállalkozók iparűzési tevékenysége esetén az adó évi mértéke a 2025. 

évtől az adóalap 1,5%-a. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2024. december 31-én lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát 

veszti.  

 

 

P.H. 

 

 

Almási Katalin                                                                                              Dr. Gyirán Zoltán 

   polgármester                                                                                                           jegyző 

 


